日本生活支援工学会誌　広告掲載申込書

日本生活支援工学会　殿
　下記の通り，日本生活支援工学会誌への広告掲載を申し込みます．

　FAX送付先：　04-2995-3132 　　（Tel.04-2995-3100，内2569）
（日本生活支援工学会誌編集委員・国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮｾﾝﾀｰ研究所　中山　剛　宛）

	お申込年月日
	平成 　　  年  　　 月 　　  日

	団体のお名前
	（ふりがな）

	ご住所等
	（〒 　　　−　　　　    ）

	Tel.  (　　      )  　　　   −

Fax.  (    　　  )   　　　  −

	代表者のお名前

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

	（ふりがな）

	氏名

	ご連絡担当者
	ご所属・役職名

	（〒 　　　−　　　　    ）

	ご連絡先
	Tel. (　　      )  　　　   −

Fax. (    　　  )   　　　  −

E-mail

	業種

	掲載開始巻号
	　　　　　巻　　　　　号　〜

	掲載ご希望期間

複数号継続掲載の場合は割引になります．

○で囲んでください．
	単号掲載　　　１ヶ年掲載（２号分）　　２ヶ年掲載（４号分）

	広告掲載ページ
賛助会員の場合は割引価格になりますので○で囲んでください．
賛助会員
	掲載ページ
	ご希望ページ（希望順位をご記入ください）

	裏表紙

	表紙裏

	裏表紙裏

	綴じ込みページ

	綴じ込み半ページ

	備考
	（必要な書類などがありましたらお書きください）

【広告掲載申込書　別紙】

広告掲載料金及び割引料金は以下の通りです．

· 賛助会員の皆様には割引料金がございます．

· 1ヶ年（２号分）や２ヶ年（４号分）など複数号に継続しての掲載を申し込まれる場合にも割引がございます．

※大学の広告は半額に割引させて頂きます

※展示会等（国際福祉機器展など）の広告は半額に割引させて頂きます
表．　単号掲載の場合

	掲載ページ
	定　　価
	賛助会員割引

（定価×0.70）

	裏表紙
	80,000円
	56,000円

	表紙裏
	70,000円
	49,000円

	裏表紙裏
	70,000円
	49,000円

	綴じ込みページ
	50,000円
	35,000円

	綴じ込み半ページ
	25,000円
	17,500円

表．　１ヶ年掲載（２号分）の場合

	掲載ページ
	定　　価
	賛助会員割引

（定価×0.70）
	複数号割引

（定価×0.85）
	賛助会員及び

複数号割引

（定価×0.60）

	裏表紙
	160,000円
	112,000円
	136,000円
	96,000円

	表紙裏
	140,000円
	98,000円
	119,000円
	84,000円

	裏表紙裏
	140,000円
	98,000円
	119,000円
	84,000円

	綴じ込みページ
	100,000円
	70,000円
	85,000円
	60,000円

	綴じ込み半ページ
	50,000円
	35,000円
	42,500円
	30,000円

表．　２ヶ年掲載（４号分）の場合

	掲載ページ
	定　　価
	賛助会員割引

（定価×0.70）
	複数号割引

（定価×0.70）
	賛助会員及び

複数号割引

（定価×0.50）

	裏表紙
	320,000円
	224,000円
	224,000円
	160,000円

	表紙裏
	280,000円
	196,000円
	196,000円
	140,000円

	裏表紙裏
	280,000円
	196,000円
	196,000円
	140,000円

	綴じ込みページ
	200,000円
	140,000円
	140,000円
	100,000円

	綴じ込み半ページ
	100,000円
	70,000円
	70,000円
	50,000円